
B.C. VIN ApS

CVR-nr.: 18225603

Vestermarken 15
7330 Brande

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Bent Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.C. VIN ApS
Vestermarken 15
7330 Brande
e-mailadresse: bcvin@bcvin.dk
CVR-nr.: 18225603
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i køb og salg af vin

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årets resultat blev et overskud på 19080 kr hvilket ledelsen finder tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten

Fravalg af revision det kommende år

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse af lovpligtig revision. Selskabet har fravalgt revision af det års årsrapport og fravælger tillige næste års årsrapport

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		19.080	
Vareforbrug		-19.080	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.080	-7.340
Resultat af ordinær primær drift		19.080	-7.340
Ordinært resultat før skat		19.080	-7.340
Skat af årets resultat		0	
Andre skatter		0	
Årets resultat		19.080	-7.340
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.080	
I alt		19.080	-7.340

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		214.672	182.052
Varebeholdninger i alt		214.672	182.052
Likvide beholdninger		4.408	10.608
Omsætningsaktiver i alt		219.080	192.660
AKTIVER I ALT		219.080	192.660

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		19.080	-7.340
Egenkapital i alt		219.080	192.660
PASSIVER I ALT		219.080	192.660

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret